

## 糸見本 価格表

### 染色糸

※染色糸の色は糸見本にてご確認ください

商品コード	ウール	販売単位 / 形状	単価 (税込)	参考価格 (税込)
WSN	WOOL 2/5.5 紡毛	200g 前後 / 総	¥4,510/kg	1 総約 ¥902
WT	WOOL 2/5.5 紡毛	約 100g / 玉巻	¥858/1 玉	1 玉 ¥858

※玉巻糸は出荷までにお時間いただく場合がございます

### 生地糸

商品コード	ウール	販売単位 / 形状	単価 (税込)	参考価格 (税込)
W000	WOOL2/5.5 紡毛 生成り	200g 前後 / 総	¥2,750/kg	1 総約 ¥550
W019	紡毛 極太 8/2	250g 前後 / 総	¥7,810/kg	1 総約 ¥1,952
W018	シャギー 紡毛 3/3	250g 前後 / 総	¥4,290/kg	1 総約 ¥1,072
W010	紡毛 1/3	350g 前後 / 総	¥2,750/kg	1 総約 ¥962
W013	紡毛 2/10	250g 前後 / 総	¥7,810/kg	1 総約 ¥1,952
W017	紡毛 3/5	250g 前後 / 総	¥7,810/kg	1 総約 ¥1,952
W002	梳毛 極細 3/18	250g 前後 / 総	¥7,810/kg	1 総約 ¥1,952
W003	梳毛 中細 4/18	250g 前後 / 総	¥7,810/kg	1 総約 ¥1,952
W004	梳毛ローピング 3/3	250g 前後 / 総	¥7,810/kg	1 総約 ¥1,952
W028	梳毛 2/10	250g 前後 / 総	¥7,810/kg	1 総約 ¥1,952
W030	梳毛スラブ 1/3	250g 前後 / 総	¥7,810/kg	1 総約 ¥1,952
W044	梳毛 2/6	200g 前後 / 総	¥5,720/kg	1 総約 ¥1,144
W045	梳毛 3/5	250g 前後 / 総	¥7,810/kg	1 総約 ¥1,952
W024	スラブリンクラスタ 2/5	250g 前後 / 総	¥9,130/kg	1 総約 ¥2,282

商品コード	麻糸	販売単位 / 形状	単価 (税込)	参考価格 (税込)
K008	ラミー 16/9	320g 前後 / 総	¥6,160/kg	1 総約 ¥1,971
K010	ラミー 20/2	320g 前後 / 総	¥6,160/kg	1 総約 ¥1,971
K017	ラミー 60/2	100g 前後 / 総	¥7,920/kg	1 総約 ¥792
K062	ラミー 25/2	250g 前後 / 総	¥6,160/kg	1 総約 ¥1,540
L003	ラミー 20/3	260g 前後 / 総	¥6,160/kg	1 総約 ¥1,601
L004	ラミー 16/3	260g 前後 / 総	¥6,160/kg	1 総約 ¥1,601
K022	リネン 25/2	100g 前後 / 総	¥8,250/kg	1 総約 ¥825
K028	ラミー & リネン 16/1	100g 前後 / 総	¥9,790/kg	1 総約 ¥979
K035	ホワイトレーン 16/3	450g / コーン	¥7,150/kg	1 コーン ¥3,217
K037	ホワイトレーン 16/9	450g / コーン	¥7,150/kg	1 コーン ¥3,217
L009	麻ひもジュート 7/2 晒	250g 前後 / 総	¥3,850/kg	1 総約 ¥962
L010	麻ひもジュート 7/2 生成り	250g 前後 / 総	¥5,280/kg	1 総約 ¥1,320

商品コード	混紡糸	販売単位 / 形状	単価 (税込)	参考価格 (税込)
K040	綿麻 C5×L8	100g 前後 / 総	¥7,700/kg	1 総約 ¥770
K041	綿麻 C10×L25	100g 前後 / 総	¥8,800/kg	1 総約 ¥880
E043	シルクウール 2/60×4 本撚	100g 前後 / 総	¥17,820/kg	1 総約 ¥1,782

\*現役学生割引制度有り

### 染色糸

※染色糸の色は糸見本にてご確認ください

商品コード	綿糸	販売単位 / 形状	単価 (税込)	参考価格 (税込)
CS	綿糸 10/5 (41 色)	100g 前後 / 総	¥4,510/kg	1 総約 ¥451
CS06	綿糸 コーマ 20/6 (5 色)	220g 前後 / 総	¥6,930/kg	1 総約 ¥1,524
CS05	綿糸 20/6 (8 色)	220g 前後 / 総	¥6,160/kg	1 総約 ¥1,355
CS04	綿糸 20/4 (9 色)	220g 前後 / 総	¥6,160/kg	1 総約 ¥1,355

### 生地糸

商品コード	綿糸	販売単位 / 形状	単価 (税込)	参考価格 (税込)
C000	綿糸 片撚り 10/5 生成り	100g 前後 / 総	¥2,200/kg	1 総約 ¥220
C007	綿糸 20/2	220g 前後 / 総	¥4,180/kg	1 総約 ¥919
C008	綿糸 30/2	150g 前後 / 総	¥3,190/kg	1 総約 ¥478
C011	綿糸 40/2	100g 前後 / 総	¥3,300/kg	1 総約 ¥330
C014	綿糸 シルケット晒 20/2	150g 前後 / 総	¥4,070/kg	1 総約 ¥610
C015	綿糸 シルケット晒 40/2	150g 前後 / 総	¥4,840/kg	1 総約 ¥726
C017	綿糸 左三撚り 20/2×3	1000g / チーズ	¥2,530/kg	1 チーズ約 ¥2,530
C018	綿糸 左三撚り 20/4×3	1000g / チーズ	¥2,530/kg	1 チーズ約 ¥2,530
C019	綿糸 左三撚り 20/6×3	1000g / チーズ	¥2,530/kg	1 チーズ約 ¥2,530
C048	綿糸 左三撚り 20/6×3	約 250g / コーン	¥880/1 コーン	1 コーン ¥880
C020	綿糸 左三撚り 20/8×3	1000g / チーズ	¥2,530/kg	1 チーズ約 ¥2,530
C025	綿糸 片撚り 10/24	220g 前後 / 総	¥3,960/kg	1 総約 ¥871
C027	綿糸 片撚り 20/3	220g 前後 / 総	¥4,070/kg	1 総約 ¥895
C036	綿糸 コーマ 10/2	220g 前後 / 総	¥4,840/kg	1 総約 ¥1,064
C037	綿糸 コーマ 10/6	220g 前後 / 総	¥4,840/kg	1 総約 ¥1,064
C044	綿糸 コーマ 3/3	220g 前後 / 総	¥4,400/kg	1 総約 ¥968
C045	綿糸 コーマ 5/2	220g 前後 / 総	¥4,730/kg	1 総約 ¥1,040
C084	綿糸 コーマ 20/6	220g 前後 / 総	¥4,840/kg	1 総約 ¥1,064
C053	綿スラブ 3.5/2	220g 前後 / 総	¥4,510/kg	1 総約 ¥992
C086	綿 コーマ生シル 30/2	220g 前後 / 総	¥6,270/kg	1 総約 ¥1,379
C090	綿糸 ガラ紡双糸 3/2 (およそ)	500g / コーン	¥12,540/kg	1 コーン ¥6,270
C091	オーガニックコットン 10/6	500g / コーン	¥6,270/kg	1 コーン ¥3,135

商品コード	絹糸	販売単位 / 形状	単価 (税込)	参考価格 (税込)
S013	R5 (生糸) 21/5×2	63g 前後 / 総	¥27,830/kg	1 総約 ¥1,753
S010	SS (絹糸) 21/12×2 (CK)	29g 前後 / 総	¥26,180/kg	1 総約 ¥759
S011	柞蚕 35 中 6×3 精練	145g 前後 / 総	¥26,070/kg	1 総約 ¥3,780
S012	柞蚕 35 中 12×3 精練	220g 前後 / 総	¥25,850/kg	1 総約 ¥5,687

商品コード	その他	販売単位 / 形状	単価 (税込)	参考価格 (税込)
E002	BSF(人絹スフ糸)2/3 生成り	350g 前後 / 総	¥1,760/kg	1 総約 ¥616
B000	BSF(人絹スフ糸)2/10 生成り	250g 前後 / 総	¥1,870/kg	1 総約 ¥467
E038	WM レーヨン 530T/14×2	450g 前後 / 総	¥5,280/kg	1 総約 ¥2,376
E013	ウールトップ 58S	100g 単位 / スライバー	¥3,520/kg	100g 約 ¥352
E014	ウールトップ 64S	100g 単位 / スライバー	¥5,720/kg	100g 約 ¥572